Universidade Federal do Rio Grande do Norte.
Núcleo de Processamento Primário &

Reúso de Água Produzida e Resíduos – NUPPRAR.

Campus Universitário Lagoa Nova - CEP 59078-970 - Natal - RN – Brasil

Site: http://www.nupprar.ufrn.br/ - E-mail: djalma@ccet.ufrn.br

OFÍCIO 037/2018–NUPPRAR                                              Natal, 12 de Março de 2018.

Resultado final do Processo Seletivo para BOLSISTAS DE INICIAÇÃO CIENTIFICA

conforme edital No 01/2018 – NUPPRAR

VAGA MATRÍCULA PONTUAÇÃO STATUS

IC-LC 20160109581 138 SELECIONADO

Inorgânicos

2015029635 125 SELECIONADO

20180116028 123,7 CADASTRO RESERVA

20160145194 121,7 CADASTRO RESERVA

2014021042 113,7 CADASTRO RESERVA

2016023396 111 CADASTRO RESERVA

2015098759 111 CADASTRO RESERVA

Orgânico
2015000261 137,3 SELECIONADO

20170145760 132 CADASTRO RESERVA

Qualidade
2013064537 148,7 SELECIONADO

2013082132 136,67 CADASTRO RESERVA

TOG

20170057415 148 SELECIONADO

20150124038 136,00 CADASTRO RESERVA

2015025135 104,5 CADASTRO RESERVA

Os selecionados receberão o comunicado da aprovação, bem como a data do iní-

cio das atividades através do e-mail cadastrado na inscrição do presente processo seletivo.

Atenciosamente,

Dr. Djalma Ribeiro da Silva

Coordenador

Central Analítica / NUPPRAR - UFRN